

# OBEC VELHARTICE

VELHARTICE 134, 341 42 KOLINEC TEL/FAX 376 583 330 e-mail:velhartice@raz-dva.cz

Čj. Velh-552/2017  
Vyřizuje: Hosnedlová Jana

Velhartice 22.8.2017

Kross, s.r.o.

Blatenská 13/2169  
148 00 Praha 11  
[dotaz@kross.cz](mailto:dotaz@kross.cz)

Věc: **Zaslání informace.**

Na základě Vaší žádosti o zaslání informace dle zákona č. 106/1999 Sb., sdělujeme následující:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky? **NE**
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak? **NE**
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“? **NE**
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům? **NE**
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky? **NE**

Ing. Pavel Prosr  
starosta



**OBEC  
VELHARTICE**  
341 42 Kolinec  
okr. Klatovy ©